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SORUMLU (Pozisyon)

Ogrenci isleri Daire
Baskanhgi

Ogrenci Kimligi Basim
Personeli

Ogrenci Kimligi Basim
Personeli

Birim Ogrenci isleri

SUREC AKIS SEMASI

( BASLA )

iLGiLi DOKUMAN / KAYITLAR

OSYM 6grenci bilgilerinin alinmasi (Lisansistii/Ozel Yetenek)
yerlesen 6grencilerin bilgilerinin ilgili akademik birimden alinmasi

Ogrenci Listelerinin ilgili firmaya godnderiimesi ve
hazirlanan  kimliklerin  birimimize  firma tarafindan
gonderilmesi

Basilan kimliklerin programlar bazinda gruplanip, ilgili
okullara génderilmesi

Ogrencilere kimliklerinin teslim edilmesi

Ogrenci Listeleri

Ogrenci Kimlikleri

Resmi Yazi,

Ogrenci Kimlikleri

Personeli
4
BITIR
Hazirlayan Onaylayan
Unvan Ad Soyad: Imza: Unvan Ad Soyad: Imza:
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SUREC TANIMLAMA KARTI

SUREC KODU: SD.OIDB.004

SUREC ADI: OGRENCI KIMLIGI CIKARMA SURECI

SUREC SAHIBI: (Béliim/Pozisyon/Kisi): | Pamukkale Universitesi Ogrenci Isleri Daire Bagkanligi, Kimlik Basim Merkezi ve
Personeli.

SURECIN AMACI: Pamukkale Universitesi’ne kayit yaptiran &grencilerin grenci kimliklerini ¢ikarma
slirecinin sorunsuz, istenilen kalite ve zaman araliginda yapilmasidir.

SURECLE iLGILi YASAL Tlgili Yénetmelik

MEVZUAT/STANDART

ADI/MADDESI:

SURECLE iLGILi STRATEJiK PLAN
HEDEFi/GOSTERGESI:

SURECIN HEDEFI/HEDEFLERI:

1.

2.

3.

SURECIN PERFORMANS
GOSTERGELERI:

Tigili
Hedef
No.su

Bagslangi¢
Degeri

2021
-1

2021
-2

2022
-1

2022
-2

2023
-1

2023
-2

Izleme
Siklig

1.

2.

3

SURECIN TEDARIKCILERI:

SURECIN
MUSTERILERI/KULLANICILARI:

Ogrenciler

SURECIN diger PAYDASLARI:

Akademik Birimler, Bilgi Islem Daire Baskanlig1, Kimlik Basim Firmas1

SURECIN temel GIRDILERI: Ogrenci Listeleri (Bélimler bazinda)
SURECIN CIKTILARI: Ogrenci Kimligi
SUREC ILE ETKILESIMLI DiGER
SURECLER:
Hazirlayan Onaylayan
Unvan Ad Soyad: Imza: Unvan Ad Soyad: Imza:




